
７月１５日（土），７月１６日（日）
７月１５日（土）　四日市市楠体育館
７月１６日（日）　四日市市楠体育館

25-14
25-10

25-6
25-11

25-10
25-14

25-21
26-24

25-16
25-13

三　位:

第３試合

5

１５日（土）

１日目　四日市市楠体育館　本部側からa,bコート

10

内部

朝明

大池

2

橋北

25-11
25-13 山手中学校

[時間設定]（設定はプロトコール開始の時間とする）

菰野

第２試合 １０：００～
８：４５～第１試合

1 菰野中学校 川越

トーナメント試合形式

7

海星

準優勝:

期  　日
会  　場

専門部長 水野　岳大

バレーボール(男子)

6

２日目　四日市市楠体育館　本部側からA,Bコート

L

コ ー ト

優  勝:

川越中学校

L

常磐

朝日3

海星中学校

4 山手

決勝
１１：３０～
１３：００～

閉会式 １４：３０～

9

準決勝① ８：４５～
準決勝②

１５日

１１：１５～ プレーオフ出場決定戦

１６日（日）

１６日

１０：００～

１５日

プレーオフ出場決定戦

25-20
25-21

L

L

25-17
25-16

山手 川越

25-22
25-2025-20

22-25
25-18

8



７月８日（土），７月１５日（土）、７月１６日（日）

７月１５日（土）　四日市市楠体育館
７月１６日（日）　四日市市楠体育館
水野　岳大

1 14

25-4
25-7

１０：００～

決勝 １３：００～

閉会式 １４：３０～

１４：１５～

[時間設定]（設定はプロトコール開始の時間とする）

８日（土） １５日（土） １６日（日）
準決勝① ８：４５～
準決勝②

８：４５～
１０：００～
１１：１５～

第４試合 １３：００～
第５試合

１日目　中部中学校　本部側よりA,Bコート　楠中学校　本部側よりC,Dコート

三　位:2

　　　　南中学校　  本部側からE,Fコート　港中学校　本部側よりG,Hコート

準優勝:

25-21
25-23

Ｌ

桜

羽津

12

10

4

２日目　四日市市楠体育館　  本部側からa,bコート　

内部

笹川

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

港

大池

コ ー ト

6

西陵

25-11
25-16

バレーボール(女子)

７月８日（土）　中部中学校体育館　楠中学校体育館

楠中学校体育館、港中学校体育館

期  　日
会  　場

専門部長

25-20
30-28

25-15
25-9

西朝明中学校

山手

１６日

楠

保々

20-25
25-14
25-18

朝日

海星中学校

富洲原

富田中部

海星 優  勝:

15

16

朝日中学校

大池中学校

菰野

11

Ｌ

八風

常磐

25-18
25-23

朝明

3

5Ｌ

25-14
25-21

三重平

南

８日 ８日

塩浜

三滝

25-23
25-14

26-24
25-15

西朝明

17

第２試合

26

24

25-23
12-25
25-18

25

18

１５日

川越

27

１５日

19

暁

22

23

Ｌ

7

橋北

20

21

25-3
25-15

25-23
25-14

第１試合

9

25-21
18-25
25-11

25-20
25-17

第３試合

13

8

25-9
25-9

25-17
25-20

25-19
25-12

25-13
25-7

25-3
25-5

25-17
25-23

25-13
25-16
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25-6
25-8

27-25
25-1325-10

25-14


